2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2022

                            № 491
г. Слободской Кировской области

Об отмене постановления администрации города Слободского
от 04.12.2012 № 332
На основании Устава муниципального образования «город Слободской» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Слободского от 04.12.2012 № 332 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «город Слободской»».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского

       И.В. Желвакова